BENDERS MARK | PLATTOR

PRODUKTBLAD

Kupolplatta Stark fasad 350x350x60/65 mm

Kupol Stark ir en vétpressad stopplatta som kombi-
neras med Sinusplattan. Benders sortiment av spe-
cialplattor har alla sin gemensamma nimnare i stor
funktionalitet och utseenden som smilter vil in i om-

givande miljGer.

Produktinformation

Vikt kg/st

Vikt kg/st

Antal st/pall

Vikt kg/pall

Antal m2/pall

Vikt kg/m?

Antal st/m?2

Antal st/pall
Trafikklass
Anvéandningsomréde

OBS!

16,50

16,90

72

1188

9,00

132

8,15

72

1b

Tung, normal trafik
En vétpressad och taktil platta

med kupolpréglad yta. Produkt

informationen géller fér alla
utom fér supervit som véger ca
5% mer. Lagerférs och frakibe-
réknas ifrén Stréingnds.
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Gré 2110307VS

=

Tung, normal trafik

Svart 2110320VS

Supervit 2110393VS
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